

لا تَتَكَلَّ إِلَى غَيْرِ اللَّهِ فَيَكِلَكَ اللَّهُ إِلَيْهِ: به کسی غیر از خدا تکیه نکن، که خداوند تو را به هم او وا می‌گذارد.



۴:۵۹

۱۱:۵۹

۱۸:۵۸

۱۹:۱۷

۳:۲۶

طلوع آفتاب: ۴:۵۹
اذان ظهر: ۱۱:۵۹
غروب آفتاب: ۱۸:۵۸
اذان مغرب: ۱۹:۱۷
اذان صبح فردا: ۳:۲۶

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: ضرام صادقی
جانشین مدیر مسئول و سردبیر: حسین امیری
چاپ و لیتوگرافی: دنیا
آدرس: شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هواپرد و شبان
نیش کوچه ۳۷ پلاک ۵۲
تلفن: ۳۸۳۸۱۱۰۵ - ۳۸۳۸۱۱۰۴ / نامبر: ۳۸۲۰۶۱۹۸
email: shiraznovin.news@gmail.com
www.shiraznovinnews.ir

چهارشنبه | ۱۷ خرداد ۱۴۰۲ | شماره: ۱۸۴۳

معرفی برترین‌های پرش با اسب فارس



سومین رویداد پرش با اسب استان فارس با شرکت ۴۹ سواری در ۸ رده مختلف به میزبانی باشگاه سواری آفتاب شیراز برگزار و نقرات برتر معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، کامران قاضی، رئیس هیئت سواری شهرستان شیراز اعلام کرد: سومین رویداد پرش با اسب استان فارس به میزبانی هیئت سواری شهرستان شیراز و باشگاه سواری آفتاب شیراز با شرکت ۴۹ سواری در رده‌های تفریحی، اسب و سواری مبتدی، نونهالان، نوجوانان، رده O۱ مالکین، رده اسب‌های زایچه ایرانی، رده ۱۱۵ OPEN، رده ۱۲۵ بزرگسالان برگزار و نقرات برتر این رویداد سواری معرفی شدند. وی افزود: نقرات برتر این رقابت‌ها به شرح زیر است:

رده تفریحی:
آقای محمدرضا گلزار با اسب ویراندو از باشگاه سواری آفتاب شیراز بدون خطا
آقای خلیل بحرانی با اسب ژینو از باشگاه سواری پارکور پوهش بدون خطا
آقای محمد نوروزی با اسب هیرو از باشگاه سواری اردوان بدون خطا
آقای آرش حاصلی با اسب آژاکس از باشگاه سواری آفتاب شیراز بدون خطا

رده اسب و سواری مبتدی:
آقای ابراهیم مقدسی با اسب ایسن از باشگاه سواری کوی بهشت بدون خطا
آقای امیرعلی جرجی‌زاده با اسب امرالدا از باشگاه سواری آفتاب شیراز بدون خطا
آقای محمدرضا گلزار با اسب ویراندو از باشگاه سواری آفتاب شیراز بدون خطا

رده نونهالان:
آقای ساسان کریمی با اسب فینیکس از باشگاه سواری سمن شیراز مقام اول
آقای الیسا علی پوریان از باشگاه سواری آفتاب شیراز مقام دوم

رده نوجوانان:
آقای امیرعلی جرجی‌زاده با اسب سلین از باشگاه سواری کوی بهشت مقام اول
آقای آرش حاصلی با اسب مارتین از باشگاه سواری آفتاب شیراز مقام دوم

رده مالکین O1:
آقای ساسان کریمی با اسب فینیکس از باشگاه سواری سمن شیراز مقام اول
آقای محمدرضا گلزار با اسب نیوکمپ از باشگاه سواری کوی بهشت مقام دوم
آقای مهدی قربان پور با اسب کوئیک شات از باشگاه سواری شیدیز مقام سوم

رده اسب‌های زایچه ایرانی:
آقای مرتضی پورشمس با اسب گرند از باشگاه سواری کوی بهشت مقام اول
آقای ساسان کریمی با اسب فینیکس از باشگاه سواری سمن مقام دوم
آقای مهرشاد مهرپور با اسب کوئیک شات از باشگاه سواری شیدیز مقام سوم

رده اسب ۱۱۵ (OPEN):
آقای امیرعلی جرجی‌زاده با اسب سلین از باشگاه سواری کوی بهشت مقام اول
آقای آرش حاصلی با اسب مارتین از باشگاه سواری آفتاب شیراز مقام دوم

رده ۱۲۵-۱۲۰ بزرگسالان:
آقای مرتضی پورشمس با اسب امرالدا از باشگاه سواری آفتاب شیراز مقام اول
آقای آرش حاصلی با اسب داج از باشگاه سواری آفتاب شیراز مقام دوم

همکاری فنی اجرایی رویداد: علامه‌علی طقیونی، رئیس هیئت سواری استان فارس، مهسا مهرجو، نایب‌رئیس هیئت سواری استان فارس، عبدالرضا ستوده، دبیر هیئت سواری استان فارس، هاشم ذنوبی، رئیس کمیته پرش با اسب، کامران قاضی، رئیس هیئت سواری شهرستان شیراز، ندا زارع، نایب‌رئیس هیئت سواری شهرستان شیراز، سحرارو رویداد، علی فولاد، داوران، عبدالعلی مسجدی، خاتم‌نار زارع، طراح مسیز: مهدی ذوالقاری، کمک‌مطرح: یاسمن مرئی، مهریار آزاد، سرکلتر: علی بزرگی، کلتران: ابوالفضل کرمانی پیام، دامپزشک: دکتر رضا زارع، مسئول برگزاری مسابقه: مرتضی عباسی، مهرداد مهرپور

یحیی در ترکیه به آینده فکر می‌کند



سرمری پرسیولیس هنوز تصمیمی درباره آینده کاری خود نگرفته و به دنبال آن است تا بهترین تصمیم را بگیرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسیولیس فصل را با قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی به پایان برد، اما خیلی زود شیرینی این قهرمانی برای سرخ‌پوشان پایتخت به پایان رسیده است. وقتی که یحیی گل‌محمدی در چند مصاحبه نسبت به آینده کارهایش در پرسیولیس اعلام تردید کرد و مدعی شد که شاید بخواهد از پرسیولیس جدا شود و به استراحت بپردازد و یا در تیم دیگری فعالیت کند. گل‌محمدی در شرایطی مدعی شد که یحیی با پرسیولیس همکاری‌اش را ادامه ندهد که هنوز باید یک فصل دیگر از قرارداد گل‌محمدی پایتخت قرارداد دارد، اما با وجود بافشاری مدیران باشگاه پرسیولیس، یحیی گل‌محمدی هنوز تصمیم نهایی‌اش را نگرفته و بعد از یک فصل پرششار و البته تفریحات، سرمری پرسیولیس فعلاً تصمیم گرفته به تعطیلات برود و گفته می‌شود که همراه خانواده‌اش عازم ترکیه شده تا به استراحت بپردازد و بعد از این استراحت، نسبت به آینده کارهایش در فوتبال ایران تصمیم بگیرد. رضا درویش، مدیرعامل پرسیولیس بعد از قهرمانی سرخ‌پوشان پایتخت در جام حذفی و پایان دادن به فصل ۱۴۰۱-۲۰۲ با ۳ قهرمانی، در مصاحبه‌های متعدد از یحیی گل‌محمدی حمایت کرد و مدعی شد که هنوز یک فصل دیگر از قرارداد گل‌محمدی مانده و او در پرسیولیس خواهد ماند. درویش در تازه‌ترین مصاحبه خود بار دیگر از سرمری پرسیولیس پایتخت حمایت کرده تا نشان بدهد که فعلاً پرسیولیس‌ها گزینه‌های جز یحیی گل‌محمدی ندارند و به دنبال ادامه همکاری با او هستند. مدیرعامل پرسیولیس این‌طور توضیح داده که چشمانتظار دریافت فهرست بازیکنان موردنظر یحیی گل‌محمدی است تا فعالیت سرخ‌پوشان پایتخت در بازار نایبستانه آغاز شود. در این میان گفته می‌شود که گل‌محمدی در پاسخ به مدیران باشگاه پرسیولیس اعلام کرده که بعد از سفر تفریحی‌اش به درخواست ایلان پاسخ خواهد داد و در پایان هفته جاری قرار است جلسه‌ای میان رضا درویش و یحیی گل‌محمدی برگزار شود تا تصمیم‌گیری نهایی درباره آینده تیمک پرسیولیس انجام شود. مدیران باشگاه گل‌محمدی هنوز سرمری تیمشان را برای فصل آینده انتخاب نکرده‌اند و در حال بررسی گزینه‌های موجود در بازار هستند. گفته می‌شود که مذاکرات اولیه با دو سرمری اسپانیایی و یونانی انجام شده، اما گویا با توجه به نوسانات نرخ ارز، هدف اول گل‌محمدی‌ها انتخاب سرمری داخلی است و آنها در میان گزینه‌های داخلی تنها به دنبال انتخاب یحیی گل‌محمدی هستند و گزینه ایرانی دیگر جز گل‌محمدی مدنظر مدیران باشگاه گل‌محمدی نیست و قصد دارند تا رسماً پیشنهاد خود را به او ارائه بدهند. گل‌محمدی که در طول فصل هم در چند نوبت به تیم سرمری لیک شد و شایعاتی درباره حضور احتمالی او در یکی از تیم‌های صنعتی فوتبال ایران به گوش می‌رسد، حالا به نظر می‌رسد در صورت رد پیشنهاد ادامه همکاری با پرسیولیس در نزدیک‌ترین فاصله با گل‌محمدی قرار خواهد گرفت.

یحیی گل‌محمدی البته هنوز پای میز مذاکره با مدیران باشگاه گل‌محمدی نشست و چشم‌انتظار تعیین وضعیتش در پرسیولیس است، اما گفته می‌شود در صورت بن‌بست در مذاکرات با پرسیولیس، پذیرش هدایت گل‌محمدی را اولویت بعدی گل‌محمدی خواهد بود.



رئیس هیئت وزنه‌برداری استان فارس:

شهرستان‌ها باید روی رده‌های پایه بیشتر کار کنند

رئیس هیئت وزنه‌برداری فارس در این‌باره گفت: این نقرات بر اساس مسابقات وزنه‌برداری انتخابی تیم ملی و قهرمان کشوری که در سال ۱۴۰۱ در رده نوجوانان و جوانان برگزار شد از سوی سرمری تیم ملی دعوت شده‌اند. آرش حبیبی افزود: شهرستان مرودشت در سال‌های گذشته در رده پایه‌ها خوب کار کرده است، از این رو بیشترین ملی‌پوش هم به این شهرستان که زمینه زیادی برای بروز استعدادها دارد، اختصاص یافته و یک وزنه‌بردار هم از شیراز است.

وی تأکید کرد: شهرستان‌های نیریز، جهرم و سایر نقاط فارس در سال‌های گذشته به رده‌های نوجوانان و جوانان بی‌توجه بودند، اما در رده نونهالان خوب کار شده و این امیدواری وجود دارد که آینده بسیار خوبی برای وزنه‌برداری فارس رقم خواهد زد.

رئیس هیئت وزنه‌برداری فارس گفت: این سومین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی نوجوانان و جوانان در شیراز است که مرحله اول و دوم آن هم به میزبانی نیریز و مرودشت در این استان برگزار شده بود. وزنه‌بردار دسته ۹۶ کیلوگرم تیم ملی از شهرستان مرودشت هم گفت: حدود ۶ سال است که وزنه‌برداری را شروع کردم و از حرفت‌م در مسابقات آسیایی هند شناخت کافی دارم، وزنه‌برداران ازبکستان و قزاقستان رقیب‌م برای کسب مدال هستند.

علی‌رضا نصیری ادامه داد: سطح اردو و امکانات در شیراز نسبت به گذشته مناسب است و تمرینات بسیار خوبی زیر نظر کادر فنی تیم ملی دنبال می‌کنیم و امیدوارم با کسب مدال‌های رنگارنگ جبران کنیم. سرمری تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان هم با اظهار اینکه حدود ۲۰ روز است که سومین مرحله

فارسی‌ها با داشتن هفت وزنه‌بردار و ۲ مربی در تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان بیشترین سهمیه را در بین استان‌های کشور دارند و فارس قطب وزنه‌برداری کشور است. وزنه‌برداران زیادی در این استان پرورش یافته و مقام‌های ارزشمندی هم در عرصه مسابقات خارجی برای فارس و ایران به ارمغان آورده‌اند. به گزارش ایرنا، از دیرباز تاکنون در استان فارس به ویژه شهرستان مرودشت و نیریز، وزنه‌برداران زیادی پرورش یافته و مقام‌های ارزشمندی هم در عرصه مسابقات خارجی برای فارس و ایران به ارمغان آورده‌اند.

هم‌اینک در اردوی آمادگی تیم ملی وزنه‌برداری جوانان و نوجوانان اعزامی به مسابقات آسیایی هندوستان که در شیراز درحال برگزاری است از بین ۱۹ وزنه‌بردار، ۶ نفر از شهرستان مرودشت هستند که بیشترین سهمیه را دارند و یک وزنه‌بردار هم شیرازی است تا فارسی‌ها در این رده از تیم‌های ملی، حرف اول را بزنند.

پس از فارس که در صدر بیشترین سهمیه قرار دارد، اردبیل با سه، خوزستان با ۲ در رده‌های بعدی قرار دارند، همچنین استان‌های زنجان، لرستان، گیلان، تهران و آذربایجان غربی هم دیگر سهمیه‌ها را به خود اختصاص دادند.

بر این اساس، محمدامین حبیبی، حمیدرضا زارعی، فرهاد قلی‌زاده و ابوالفضل زارع در رده سنی نوجوانان و علی‌رضا نصیری و کورش زارعی در رده جوانان وزنه‌برداران مرودشتی هستند و حسن عمادی هم از شیراز در اردوی تیم‌های ملی پایه شرکت دارند. حال اینکه چیرا به‌غیر از مرودشت و شیراز دیگر شهرستان‌های فارس در اردوی تیم‌های ملی پایه سهمیه ندارند، پرسشی است که رئیس هیئت وزنه‌برداری فارس به آن پاسخ داد.

ایزدپناه، دبیر هیئت فوتبال شهرستان شیراز خبر داد:

VAR در راه فوتبال شیراز

هدفمان ایجاد شفافیت هر چه بیشتر است



VAR برای بهبود وضعیت داوری، راهاندازی می‌شود.

ایزدپناه در ادامه نوبت چیزی را می‌دهد که تا زمانی که واقعاً اجرا نشود، کسی آن را باور نخواهد کرد: " برنامه داریم که سیستم‌هایی مثل ارتباط رادیویی داوران و حتی چیزی شبیه VAR دستگاره ارتباط رادیویی

برای نمونه خریداری کرده‌ایم و داوران را مجهز به این سیستم خواهیم کرد تا اگر موفقیت‌آمیز بود، همه داوران به این سیستم مجهز شوند.

وی گفت: هدف ما این است که مسائل حاشیه‌ای در زمین و کنار زمین به حداقل برسد، حالا شاید این مواردی که ذکر شد، از نظر بعضی‌ها نشدنی باشد، اما باید است که زمانی که بحث سایت هیئت و همچنین سامانه الکترونیکی را مطرح کردیم، برخی از همین دوستان خندیدند و گفتند نمی‌شود. ما به چیزی که می‌گوییم اعتقاد داریم و هدفمان، ایجاد شفافیت هر چه بیشتر است.

می‌خواهیم در استفاده از امکانات مدرن در کشور پیشرو باشیم و بعضی کارها را برای اولین بار در ایران، انجام خواهیم داد.

کمیته انضباطی، توسط همین سامانه انجام می‌شود. ایزدپناه در ادامه نوبت چیزی را می‌دهد که تا زمانی که واقعاً اجرا نشود، کسی آن را باور نخواهد کرد: " برنامه داریم که سیستم‌هایی مثل ارتباط رادیویی داوران و حتی چیزی شبیه VAR دستگاره ارتباط رادیویی

برای نمونه خریداری کرده‌ایم و داوران را مجهز به این سیستم خواهیم کرد تا اگر موفقیت‌آمیز بود، همه داوران به این سیستم مجهز شوند. وی گفت: هدف ما این است که مسائل حاشیه‌ای در زمین و کنار زمین به حداقل برسد، حالا شاید این مواردی که ذکر شد، از نظر بعضی‌ها نشدنی باشد، اما باید است که زمانی که بحث سایت هیئت و همچنین سامانه الکترونیکی را مطرح کردیم، برخی از همین دوستان خندیدند و گفتند نمی‌شود. ما به چیزی که می‌گوییم اعتقاد داریم و هدفمان، ایجاد شفافیت هر چه بیشتر است.

می‌خواهیم در استفاده از امکانات مدرن در کشور پیشرو باشیم و بعضی کارها را برای اولین بار در ایران، انجام خواهیم داد.

میتیم محجوبی - گروه ورزش

دبیر هیئت فوتبال شیراز، از اقداماتی که در راستای تسهیل برخی امور برای مخاطبان این هیئت انجام شده، رضایت دارد و نوبت اتفاقاتی جدید و جالب دیگری را نیز در آینده‌ای نزدیک، می‌دهد. غلام‌عباس ایزدپناه در گفت‌وگو با شیرازنونین، ابتدا در خصوص سامانه‌های گفت که چندسالی است در اختیار تمامی تیم‌های زیرمجموعه هیئت فوتبال شیراز قرار گرفته است: "به جرأت می‌گویم که هیئت فوتبال شیراز، تنها هیئت تمام‌الکترونیکی در تمام کشور است."

او با بیان این نکته که این سامانه تقریباً تمام کافدزبان‌ها را حذف کرده است، افزود: این برنامه را شخصاً از سال‌ها پیش در نظر داشتم، اما تا وقتی مسئولیت اجرایی نداشتیم، نتوانستیم آن را انجام دهیم.

اما بالاخره وقتی دبیر هیئت شدم، سعی کردم هر طور شده این سامانه را راهاندازی کنم و حالا شاهد هستیم که از صفر تا صد کارهای تیم‌ها از فراخوان مسابقات گرفته تا برگزاری مدارک، صدور کارت و حتی ثبت شکایات و اعلام آرای

استقلال قربانی اختلاف دو وزارتخانه



جلسه مجمع فوق‌العاده باشگاه استقلال در کوتاه‌ترین زمان ممکن و بدون نتیجه‌گیری به پایان رسید.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، مسئولان سازمان خصوصی‌سازی و مدیران وزارت ورزش و جوانان به دنبال ترمیم ساختار مدیریتی استقلال و پرسپولیس هستند، اما در این زمینه اختلافات عمیقی میان طرفین وجود دارد. یکی از موضوعاتی که به اختلاف میان طرفین تبدیل شده بود، زمان برگزاری مجمع فوق‌العاده بود که مسئولان سازمان خصوصی‌سازی اصرار به برگزاری قریب‌الوقوع مجمع دو باشگاه داشتند، اما در طرف مقابل، با رویکرد بررسی بیشتر گزینه‌های اصلح برای ورود به ترکیب مدیریتی دو باشگاه، مدیران وزارت ورزش و جوانان درخواست تعویق مجمع را مطرح کردند.

سازمان خصوصی‌سازی آگهی برگزاری مجمع فوق‌العاده باشگاه استقلال را در سایت کمال منتشر کرد و مشخص شد بعد از یک نوبت تعویق مجمع که قرار بود روز سه‌شنبه برگزار شود، مجمع فوق‌العاده دیرروز (سه‌شنبه) شانزدهم خردادماه به انجام می‌رسد. جالب آنکه تا ساعاتی پیش از شکل‌گیری این جلسه همچنان مخالفت‌ها با برگزاری آن از سوی مدیران وزارت ورزش و پابرجا بود، اما در نهایت این جلسه بدون هیچ خروجی مهمی برگزار و به پایان رسید.

حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در مجمع فوق‌العاده باشگاه استقلال شرکت نکرد و جالب آنکه اعضای هیئت‌مدیره این باشگاه غایب در جلسه مجمع فوق‌العاده بودند تا این مجمع که به میزبانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، با ریاست حسین قربان‌زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی پیگیری شود. دو نماینده از وزارت ورزش و جوانان و وزارت دادگستری هم در این جلسه حضور داشتند. با پیشنهاد مطرح‌شده از سوی وزارت ورزش و جوانان، تنفس ایجاد شده و مجمع آبی به منظور ترمیم هیئت‌مدیره باشگاه یکشنبه آینده (۲۱ خرداد) برگزار می‌شود.

مجمع فوق‌العاده باشگاه استقلال ساعت ۸:۱۰ امروز آغاز به کار کرد و ساعت ۸:۵۵ جلسه با تعیین صورت‌جلسه که مهم‌ترین بند آن ایجاد تنفس بود، به پایان رسید تا همچنان با وجود بافشاری مدیران سازمان خصوصی‌سازی، پیگیری در ارکان مدیریتی باشگاه استقلال ایجاد نشود. حسین قربان‌زاده که امید داشت بتواند ترکیب هیئت‌مدیره استقلال را تغییر بدهد، به هدف خود نرسید و به نظر می‌رسد که در میان اختلافات به وجود آمده میان وزارت اقتصاد و امور دارایی و وزارت ورزش و جوانان، هواداران استقلال که چشم‌انتظار پایان بلبسوی مدیریتی باشگاه‌شان بودند، بیشتر ضرر را متحمل شدند.

قربان‌زاده بعد از پایان جلسه مجمع فوق‌العاده باشگاه استقلال در صفحه شخصی خود نسبت به این موضوع موضع گرفت و در بخش پایانی پیام اینستاگرامی خود کتابی‌های به عملکرد مدیران وزارت ورزش و جوانان زد و نوشت: «ان‌شاءالله این آخرین تعویق و تنفس باشد».

واکنش فدراسیون فوتبال به ادعای جنجالی



فدراسیون فوتبال ایران نسبت به خبر دریافت سکه و اتومبیل از سوی هیئت‌رئیس بابت صدمه به جام جهانی قطر واکنش نشان داد. به گزارش شیرازنونین و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال با توجه به طرح چندین باره مطالب کذب و به دور از واقعیت در یک برنامه مغرض تلویزیونی و در راستای تئویر افکار عمومی، ضمن رد قاطعانه سناریوی از پیش تعیین‌شده پیرامون تعداد سکه‌های اهدایی از سوی ریاست جمهوری به اعضای تیم ملی و همچنین دروغ‌های اغشته به بهتان دیگری نظیر دریافت پژو ۲۰۶، ضمن اعلام پیگیری موارد مطرحه از سوی بخش حقوقی فدراسیون به استحضار افکار عمومی می‌رساند که:

۱- مانند سنوات گذشته به تیم‌های ملی که جواز حضور در جام جهانی را کسب نمودند، هدایایی از سوی ریاست محترم جمهوری به بازیکنان و کادر فنی و کادر اجرایی پیش از اعزام به قطر و در زمان بدرفه تیم ملی اهدا شده. با این وجود، بار دیگر تصریح می‌شود تعداد اعلامی در برنامه حاشیه‌ساز به هیچ‌وجه صحت ندارد.

۲- برخلاف سناریوی طرح‌شده و ایراد افترا، هیچ‌یک از اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون سکه‌ای دریافت نکرده‌اند.

۳- دروغ جدید دیگر اهدای خودروی پژو ۲۰۶ بوده که بر این بهتان هم می‌باید مثل موارد قبلی خط بطلانی کشید که مسیرش دقیقاً در راستای تخریب فدراسیون و فعالیت‌های پیش رو انجام گرفته است.

۴- کذب‌گویی‌های مکرر در برنامه صدراالاشاره که مسوق به سابقه است، متأسفانه بی‌توجه به واقعیت و صرفاً جهت تضعیف و تسویه‌حساب با فوتبال ایران رقم می‌خورد. لکن مردم، که صاحبان اصلی رسانه ملی هستند، خود درباره این جریان و پشت پرده آن اطلاعات کامل دارند و میزان کاهش مخاطب آن خود حدیث مفصلی است از این مجمل. با این وجود، فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران به جهت دفاع از نامیت فوتبال کشور موارد را پیگیری و در موعده مقتضی مسائل مهمی را با افکار عمومی در خصوص این برنامه در میان خواهد گذاشت تا یکبار برای همیشه و قاطعانه شاهد برچیده شدن القای تفرکات مسوم به فوتبال ملی باشیم.

۵- دربره موارد مطرحه کذب پیرامون مینی کمپ تیم ملی و ایراد اتهامات به سرمری و کادر فنی تیم ملی موارد توسط بخش رسانه‌ای تیم ملی پاسخ متفن داده خواهد شد.

آنچه که خواسته یا ناخواسته توسط این برنامه، سناریونویسی و مطرح می‌شود به هر نیتی که دارند، خوراک خبری کذب و دست‌نویزی برای شبکه‌های معاند تلقی می‌شود.